11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22

NEfsz
55

65

112
137
150
171

217

TR—wWCC
LIREGC
v bL—TPCCHIF
FH > CCHEET
1EEIEGC
T EECC
8z de

T LT7—)LERFECC
K&

ER AR IR

AN X

Rk Kt

Ng Bz

KiE Rt

TR EX

hia 5hsE

LIRS+ RGC
1 F+R5 4 GCHBA

EBEI )Ly D RCC

SCORE
+17
+18
+18
+21
+23
+24
+26

+31

LRIV ALAD> NU—-D5T
82(43/39)
81(41/40)
77(37/40)
79(39/40)
81(40/41)
78(38/40)
79(39/40)
81(42/39)

D5—Dh>NU—-H35T
79(41/38)
81(42/39)
85(42/43)
86(44/42)
86(45/41)
90(47/43)
91(45/46)

94(46/48)

1,141
1,141
1,144
1,148
1,149
1,152
1,152
1,154
1,155
TOTAL
161
162
162
165
167
168
170
175
1,155
1,157

1,160


javascript:showMemberResult('clubId10');
javascript:showMemberResult('clubId11');
javascript:showMemberResult('clubId12');
javascript:showMemberResult('clubId13');
javascript:showMemberResult('clubId14');
javascript:showMemberResult('clubId15');
javascript:showMemberResult('clubId16');
javascript:showMemberResult('clubId17');
javascript:showMemberResult('clubId18');
javascript:showMemberResult('clubId19');
javascript:showMemberResult('clubId20');
javascript:showMemberResult('clubId21');

