11		石狩平原CC				1,141
12		<u>オホーツクCC</u>				1,141
13		札幌南GC				1,144
14		<u>シャトレーゼCC石狩</u>				1,148
15		チサンCC銭函				1,149
16		北海道GC				1,152
17	7 <u>带広白樺CC</u>					1,152
18	18 <u>鹿部CC</u>					1,154
19	エムアール茨戸CC					1,155
	順位	氏名	SCORE	札幌エルムカントリークラブ	クラークカントリークラブ	TOTAL
	55	佐々木 涼	+17	82(43/39)	79(41/38)	161
	65	木村 文彦	+18	81(41/40)	81(42/39)	162
		安藤 大地	+18	77(37/40)	85(42/43)	162
	112	川島直之	+21	79(39/40)	86(44/42)	165
	137	米澤 保祐樹	+23	81(40/41)	86(45/41)	167
	150	土岐 圭太	+24	78(38/40)	90(47/43)	168
	171	加治 弘幸	+26	79(39/40)	91(45/46)	170
	217	石高 弘行	+31	81(42/39)	94(46/48)	175
20		札幌テイネGC				1,155
21		<u>ダイナスティGC有明</u>				1,157
22		北海道ブルックスCC				1,160